2020年 3月 31日

お客様各位

東京都中央区日本橋小舟町 7－8

新製品発売のご案内

謹啓

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品を発売することになりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

統一商品コードNo. 製品名・内容 包装 メーカー希望小売価格

551-62323-9
コパン FLOQ スワブ, 534CS01-E,

鼻咽頭用, BP0
100本 ¥7,500

※製造販売業者：株式会社シン・コーポレイション

※この価格には、消費税は含まれておりません。

2. 製品概要

 有効期間 ： 36 ヶ月

 貯蔵方法 ： 2～30℃ （濡れに注意して、直射日光、多湿、凍結を避けて保管）

 箱サイズ ： W:220mm×D:210mm×H:100mm

 製品重量 ： 260g

 使用目的 ： 検査のための試料を採取する器具です。

 一般医療機器 類別 ： 機械器具 54 医療用捲綿子

 一般名称 ： 医科用捲綿子(JMDN コード:10172000)

 その他
：

本品は、個包装袋とともに滅菌済です。

なお、本品には軸を折るためのブレイクポイントはございません。

※詳細は、別紙 「コパン FLOQスワブ 製品詳細」をご参照ください。

3. 発売日

2020年 4月 6日

以上

【　コパンFLOQスワブ 製品詳細　】

統一商品コード№ 製品名・内容
ブレイク
ポイント

 綿棒全長 軸直径 綿球長 綿球直径 製造販売届出番号

551-62323-9 コパンFLOQスワブ, 534CS01-E, 鼻咽頭用, BP0 0mm  151mm  2.5mm 16mm 2.5mm 28B3X10006000012

包装については、パウチ袋入りの個別包装となっています。

本品には軸を折るためのブレイクポイントはございません。

製品の納期につきましては、担当営業にお問い合わせください。

別紙資料

備　考